Município de Santa Cruz do Sul
CONCURSO PÚBLICO N. 001/2012

EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 05/2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL,  no  uso  de  suas
atribuições legais,  PROCEDE NA CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS nomeados pela
Portaria nº. 18.895, de 10 de junho de 2013, conforme classificação abaixo relacionada.

Os  candidatos  deverão  apresentar-se  na  Secretaria  Municipal  de
Administração – Departamento de Recursos Humanos, Rua Borges de Medeiros, n. 650,
2º piso, no horário das 08h30min às 11h30min e das 14h às 17h, no PRAZO DE 20
(VINTE) DIAS, após a publicação deste, com os documentos exigidos no respectivo Edital
de Abertura do Concurso.

O prazo de 20 (vinte) dias compreende a entrega, análise, aprovação de
documentos  e  a  posse.  Não  comparecendo  o  candidato  no  prazo  acima,  terá  sua
nomeação tornada sem efeito.

ATENDENTE DE EMEI – SEDE
20º Dinah Menezes Frey
21º Mariza Paz Ortiz
22º Fernanda Beatriz de Araujo Moreira
23º Andréia Toillier Schuh
24º Débora Januária Gomes da Silva
25º Priscila Machado
26º Carla Machado Soares
27º Karine Pereira Marques
28º Roselene Sins Wehner
29º Tania Elisabete Rodrigues
30º Deise Luana de Melo Cunha
31º Aline Carvalho da Silva
32º Jaqueline Severo Marcal
33º Gabriela Elis Goecks

FISCAL DE TRÂNSITO – PPD – SEDE
1º Rodrigo Ipê da Silva

TÉCNICO DE ENFERMAGEM – SEDE
21º Paula Paz Mylius
22º Shaiane Faustino Romeiro
23º Lisiane Cristina Alves
24º Elisiane Cláudia Weber
25º Franciele Simon
26º Joseane Marques os Santos

TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA – SEDE
1º Saulo Andre Osmari

TÉCNICO EM TRÂNSITO – SEDE
1º Claudiomiro de Oliveira Flores

OPERÁRIO – SEDE
11º Daiton Rodribo Baier
12º Rafael Bandeira Cunha
13º Vilson Silveira Camargo
14º Douglas Teixeira Silva
15º Ademar Hirsch
16º Dagoberto Forrati de Oliveira

PEDREIRO -SEDE
1º Gerson dos Santos Soares
2º Senomar Miguel Willms

PINTOR – SEDE
1º Eduardo Luis Faust
2º Jerri Adriane Savedra

PROFESSOR E.F. ANOS/SÉRIES INICIAIS - SEDE
11º Janete Franken

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL - SEDE
9º Kely Petry da Silva

PROFESSOR E.F ANOS/SÉRIES FINAIS-GEOGRAFIA – SEDE
6º Fernando Kipper
7º Betânia Mahl

PROFESSOR E.F ANOS/SÉRIES FINAIS – HISTÓRIA – SEDE
6º Filipe Medeiros de Freitas
7º Everton Luiz Steffanello

PROFESSOR E.F ANOS/SÉRIES FINAIS – LINGUA PORTUGUESA – SEDE
5º Gustavo Machado Costa
6º Agda Baracy Netto

PROFESSOR E.F ANOS/SÉRIES FINAIS - CIÊNCIAS - SEDE
Nome:
2º João Gabriel Niemeyer

 Santa Cruz do Sul, 10 de junho de 2013.

EDEMILSON CUNHA SEVERO
                Secretário Municipal de Administração e Comunicação Social

Registre-se e publique-se

  TELMO KIRST
 Prefeito Municipal

JMSP – mat. 12746